
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О Т .V

О внесении изменений в приказ 
департамента образования от 29.12.2016 
№745 "Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципальных 
услуг, (выполнение работ)
муниципальными организациями,
подведомственными департаменту
образования администрации города, на 
2017-2019 годы" (с изменениями)

В соответствии с ведомственным перечнем, утвержденным приказом 
департамента образования от 30.03.2017 №154 "Об утверждении 
ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными образовательными организациями, МАУ 
города Нижневартовска "ЦРО""

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложения 1-85 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику управления общего и дополнительного образования 

департамента образования администрации города (Т.В. Ревкова):
- довести до муниципальных организаций, подведомственных 

департаменту образования администрации города, изменения в 
муниципальное задание в срок до 20.04.2017;

- обеспечить контроль за выполнением муниципального задания.
3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:
- размещение в установленном Министерством финансов Российской 

Федерации порядке муниципальное задание и отчет о его выполнении, за 
исключением содержащихся в них сведений, составляющих 
государственную тайну, в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" на официальном сайте для размещения информации о 
государственных (муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.rii);

http://www.bus.gov.rii


- выполнение муниципального задания и представление отчета о 
выполнении муниципального задания в соответствии с приложением к 
настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника 
управления общего и дополнительного образования департамента 
образования администрации города T.F ™

Директор департамента О.Г1. Козлова

Начальник;управления общего и дополнительного образования

Исполнитель:
Начальник отдела общего образования 
управления общего и дополнительного образования 
департамента образования администрации города

л .II. Гайфуллина
2017 г.


